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Друга ліга Б
2025/26 2-й тур, Матч №7

Неділя, 03.08.2025, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C.

«Чорноморець-2» Одеса

0 : 3

«Колос-2» Ковалівка

1 Ющишин Вадим
15 Лущик Сергій
4 Кратов Магомед
29 Пилипенко Роман
47 Марков Максим (К)
8 Хобе Мухаммед
80 Райс
33 Пшеничнюк Олександр
18 Робакідзе Гіоргі
20 Степовий Нікіта
55 Григорчук Тимерлан

Запасні
42 Козир Святослав
26 Онуфриенко Єгор
14 Ходак Нікіта
38 Чебоненко Даніїл
36 Тіщенко Данило
40 Черніков Микита
43 Вєнік Станіслав
35 Сухомлин Нікіта
25 Мирненко Станіслав
75 Набит Максим
21 Лебідь Ілля
34 Скараєв Олексій

Тренер
Діденко Анатолій

28 Погорілий Сергій
13 Канаєв Владислав
4 Басов Сергій
88 Бойко Андрій
3 Сокол Богдан
25 Недоля Артем
80 Казаков Максим
7 Шевчук Сергій (К)
95 Кузик Роман
14 Димнич Дмитро
10 Хруль Денис

Запасні
69 Кіблицький Сергій
2 Наконечний Ігор
20 Харжевський Петро
6 Андрющенко Даніїл
33 Старгородський Максим
11 Любко Владислав
24 Бриженко Олексій
30 Ластовка Валентин
9 Березка Дмитро
19 Данилюк Євген

Тренер
Старгородський Артем

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Резніченко Олег
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Катющев Максим
Спостерігач арбітражу:
Курбанов Заур
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Друга ліга Б, 2025/26, 2-й тур, Матч №7
Неділя, 03.08.2025, 11:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C.

«Чорноморець-2» Одеса 0 : 3 «Колос-2» Ковалівка
39' 95 Кузик Роман

11 Любко Владислав

45+1' 10 Хруль Денис

33 Пшеничнюк Олександр 47'

54' 10 Хруль Денис

20 Степовий Нікіта
34 Скараєв Олексій 58'

55 Григорчук Тимерлан
21 Лебідь Ілля 58'

21 Лебідь Ілля 59'

61' 11 Любко Владислав

63' 14 Димнич Дмитро
33 Старгородський Максим

65' 25 Недоля Артем

68' 80 Казаков Максим

18 Робакідзе Гіоргі 68'

80 Райс
43 Вєнік Станіслав 71'

18 Робакідзе Гіоргі
42 Козир Святослав 71'

78' 4 Басов Сергій
2 Наконечний Ігор

78' 80 Казаков Максим
6 Андрющенко Даніїл

78' 10 Хруль Денис
9 Березка Дмитро

33 Пшеничнюк Олександр
38 Чебоненко Даніїл 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


